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СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные

средства (вид,марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)



	
	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна распо-ложения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна распо-ложения
	
	

	1
	Криворученко С.К.
	Депутат
	2952100,454
	Земельный участок
Жилой дом
	Индивидуальная
Индивидуальная 
	1106,0

215,0
	Россия 


	
	
	
	ТОЙОТА 
Лексус RX
2013 г.
	

	
	супруга 
	
	1905086,42
	
	
	
	
	Земельный

участок

Жилой дом
	1106,0

215,0
	Россия
 
	НИССАН QASHQAI
2018 г.
	

	2
	Энгельгардт Е.А.
	Депутат
	7467028,89
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
Жилой дом
Квартира

Гараж

Гараж


	Индивидуальная
Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная
Общая совместная

Индивидуальная

Индивидуальная

	1910,0

1122,0

56,1
187,7
64,8

23,4

272,4

	Россия 

 
	Земельный участок
Земельный участок


	27,0
272,4

	Россия
	НИССАН МУРАНО

 2013 г.
	Земельный участок, жилой дом, неотделимые улучшения, произведенные в жилом доме и на земельном участке. Автомобиль НИССАН МУРАНО
(доход от продажи квартиры, от продажи автомобиля, кредит, накопления за предыдущие годы)

	
	супруг
	
	305054,91
	Квартира
	Общая совместная 
	64,8


	Россия
 
	Земельный участок
Жилой дом
	1910,0
56,1
	Россия
	Тойота Highlander
2014 г.,
ВАЗ Нива 21213
1997 г.,

Honda CR-V
2014 г.
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом 
	1910,0
56,1
	Россия 
	
	

	3
	Салтыкова Е.Н.
	Депутат
	1164229,96
	Земельный участок

квартира
	Общая долевая ½

Общая долевая 1/2
	932,0
115,9


	Россия
	
	
	
	
	

	
	супруг
	
	599336,52
	Квартира
Квартира
Гараж 
Гараж
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
	Общая долевая ½
Общая долевая 1/6
Индивидуальная
Общая долевая 1/6
Индивидуальная 

Общая долевая ½
Общая долевая 1/6
	115,9
47,0
21,5
16,7
24,0
932,0
1506,0
	Россия 


	Земельный участок

	1000,0


	Россия 


	ТОЙОТА

Королла- филдер

    
	

	4
	Веприков А.В.
	Депутат
	4409653,98
	Земельный участок
Жилой дом

Квартира

Гараж

Гараж
	Общая долевая ½
Общая долевая 1/2

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	1630,0

517,7
59,3
15,1

21,6
	Россия 
	
	
	
	Тойота Лексус
LX570 2016 г.
ТОЙОТА Land Cruiser 150
2018 г.
	

	
	супруга
	
	4205995,55
	Квартира
	Индивидуальная
	63,0
	Россия 
	Жилой дом

Земельный участок
	517,7

1630,0
	Россия


	МИЦУБИСИ Лансер 2007 г.,
BMW X6 2021 г.
	Автомобиль BMW X6
(доход от продажи автомобиля Lexus RX 200t, накопления за предыдущие годы)

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	45,86
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	517,7

1630,0
	Россия
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	517,7

1630,0
	Россия
	
	

	5
	Отт А.А.
	Депутат
	1915893,07
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом Квартира 
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная Общая долевая 1/2
	1900,0

5000,0

258,9

61,9
	Россия 
	Земельный участок
	1500,0
	Россия
	ЛЭНД 
КРУЗЕР 200
2012 г.
	

	
	супруга
	
	256568,52
	Квартира 
	Общая долевая 1/2
	61,9
	Россия 
	
	
	
	
	

	6
	Акимов О.С.
	Депутат
	5411970,02
	Земельный участок
Жилой дом
	Общая долевая 8/50
Общая долевая 4/25
	1863,0
177,3
	Россия
	
	
	
	СУЗУКИ SWIFT,
CHERY TIGGO 8 PRO
	

	
	супруга
	
	1012668,62
	Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Общая долевая 6/50
Индивидуальная

Общая долевая 3/25

Общая совместная
	1863,0
1200,0

177,3

49,9
	Россия
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	114166,00
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая 8/50

Общая долевая 4/25
	1863,0

177,3
	Россия
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	114166,00
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая 8/50

Общая долевая 4/25
	1863,0

177,3
	Россия
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	114166,00
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая 8/50

Общая долевая 4/25
	1863,0

177,3
	Россия
	
	
	
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	114166,00
	Земельный участок

Жилой дом
	Общая долевая 8/50

Общая долевая 4/25
	1863,0

177,3
	Россия
	
	
	
	
	

	7
	Ветров А.Е.
	Депутат
	541761,33
	Земельный участок
Жилой дом

Квартира

Квартира

Гараж
	Индивидуальная
Индивидуальная

Общая долевая 1/6

Индивидуальная

Индивидуальная
	1900,0
226,5

60,2

32,2

21,8
	Россия
	Квартира
	40,3
	Россия
	
	

	
	супруга
	
	516,10
	Квартира
	Общая долевая 1/9
	60,2
	Россия
	Квартира
	39,9
	Россия
	
	

	8
	Романенко А.В.
	Депутат
	4962571,02
	Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Гараж
Гараж

Гараж
Квартира
	Общая совместная

Общая совместная

Общая совместная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	287806,0

206485,0

42,0

28,2
31,4

26,7
103,1
	Россия 


	Земельный участок
	46,0
	Россия
	Тойота Лэнд Крузер 150

2010 г.,

HUNDAY SOLARIS 2021 г.
Снегоболотоход Сапат 2011 г.,
Прицеп легковой МСЗА 2007 г.
	

	9
	Формазонов С.Н.
	Депутат
	4820205,04
	Земельный участок
	Индивидуальная
	1520,0
	Россия
	Земельный участок
Жилой дом
	754,0
89,6
	Россия
	
	

	10
	Дябденко Д.А.
	Депутат
	4425961,00
	Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок
Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок
Жилой дом 

Жилой дом
Квартира

Коровник
	Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая 1/3

Индивидуальная
Общая совместная

Индивидуальная
	7591,0

1446,0

14533,0

29858,0

29246,0

66001,0

15012,0

20026,0

1549686

4362000,

1792,0

1492,0

44391,0

303720,0

231149,0

65999,0

65999,0
66000,0

66000,0

66000,0

70627,0

53000,0

332000,0

66000,0

60000,0

132000,0

42551,0

66000,0

60000,0

10166,0

10166,0

60000,0

66000,0

60000,0

60000,0

66000,0

66000,0

66000,0
69,4

198,2
54,2

836,9
	Россия 


	Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок
Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок

Зем.участок


	260000,0

10000,0

134495,0

2500,0

2756000,0

4400000,0

115000,0

148000,0

189077,0

1076624,0

735130,0
1200000,0

2520,0

61866,0

36789,0

402705,0

136035,0

1356082,0

697843,0

70128,0

	Россия 
	УАЗ 3962
1997 г.,
ТОЙОТА Лэнд круизер 2006 г.,
ГАЗ САЗ 35071

2007 г.,
КАМАЗ 45143

2011 г.,
Трактор ХТЗ
2011 г.,
Комбайн зерноуборочный КЗС «Полесье-1218» 2011 г.,

Трактор Беларус  1221-2 2005 г.,

Трактор Беларус 1025 2007 г.,

Комбайн зерноуборочный Енисей 1200-1М

2004 г.,
Трактор Беларус 82.1 СМ 2011 г.,
Косилка самоходная КСУ-1 2016 г.,

Трактор Беларус, 82.1 2020 г.,

Трактор Беларус 82.1 2020 г.,

Трактор Беларус 82.1  2020 г.,

Трактор Беларус 82.1 2020 г.,

Комбайн зерноуборочный РСМ-142 ACROS-550

2020 г.,

Трактор Беларус 82.1 Д-243S2

2020 г.,

Трактор LOVOL TD1304  2021 г.,

 Трактор LOVOL TD1304  2021 г.,

Трактор RSM 23785 OOO «КЗ «Ростсельмаш»

2021 г.,
Снегоход LINX
1995 г.
	16 земельных участков, квартира, 

3 трактора

(накопления за предыдущие годы)


	
	супруга
	
	1983804,00
	Зем.участок

Зем.участок

Квартира
Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
Общая совместная
	1367,0

1795,0

55,1
54,2
	Россия 


	Жилой дом

Зем.участок
	69,4

1792,0
	Россия


	МИЦУБИСИ OUTLANDER,

ТОЙОТА RAV 4

	Квартира, автомобиль МИЦУБИСИ OUTLANDER, автомобиль ТОЙОТА RAV 4
(кредит, накопления за предыдущие годы, доход от продажи автомобиля ХУНДАЙ Tucson)

	11
	Фомичев М.В.
	Депутат
	1111197,30
	
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок
	68,0

2000,0
	Россия
	
	

	
	супруга
	
	1014604,08
	Земельный участок
Жилой дом
	Общая долевая ½
Общая долевая 1/2
	3956,0
67,5
	Россия
	
	
	
	ТОЙОТА Авенсис,
Лексус RX 300
	Земельный участок, жилой дом
(средства материнского капитала, кредит)

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок
	100,0
3900,0
	Россия
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	100,0

3900,0
	Россия
	
	

	12
	Ясинская М.В.
	Депутат
	710915,05
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	1675,0
158,2
	Россия
	
	

	
	супруг
	
	353438,04
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная
Индивидуальная
	1675,0
158,2
	Россия
	
	
	
	РЕНО 

Меган 2
	

	13
	Колтакова М.В.
	Депутат
	484904,38
	Земельный участок
Жилой дом
	Индивидуальная
Индивидуальная
	15919,0
151,0
	Россия
	
	
	
	НИССАН КАШКАЙ
	

	
	супруга
	
	503751,41
	Квартира
	Индивидуальная
	29,2
	Россия
	Земельный участок
Жилой дом
	15919,0
151,0
	Россия
	КИА РИО ИКС ЛАЙН
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	15919,0

151,0
	Россия
	
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	15919,0

151,0
	Россия
	
	

	14
	Языков В.В.
	Депутат
	776279,79
	Земельный участок
Жилой дом

Квартира
	Общая долевая ¼
Общая долевая ¼

Общая совместная
	1979,0
123,4

64,8
	Россия
	
	
	
	КИА SPORTAGE
	

	
	супруга
	
	514780,28
	Квартира
	Общая совместная
	64,8
	Россия
	
	
	
	СУБАРУ ИМПРЕЗА
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Квартира
	64,8
	Россия
	
	

	15
	Ушакова И.А.
	Депутат
	734018,14
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	151,3

1649,0
	Россия
	НИССАН 
Х-TRAIL
	

	
	супруг
	
	57239,98
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная
	1649,0

151,3
	Россия
	
	
	
	РЕНО Логан,

ГАЗ 27055
	Грузопассажирский ГАЗ 27055

(накопления за предыдущие годы)


